
JUGEND NAME              
DFBnet

FEDER- 
FÜHRENDER 

VEREIN

JSG-PARTNER SPIEL- 
TRAININGSORT

TRAININGSZEIT ANSPRECHPARTNER TELEFON-NR. E-MAIL

A-Junioren SV Mehring SV Mehring Leiwen-Trittenheim-
Detzem-Pölich-

Schleich

Kunstrasen Mehring Di + Do                    
19:30 - 21:00

Bernd Roth (Trainer)                     
Peter Dietz? (Betreuer)

 

B1-Junioren JSG Leiwen JSG Leiwen Mehring-Trittenheim-
Detzem-Pölich-

Schleich

Kunstrasen Mehring Di + Do                    
19:30 - 21:00

Ralf Thömmes (Trainer)                   
Jürgen Merz (Betreuer)                   

Klaus-Dieter Merges (Betreuer)

06507-8230                       
06507-80199                           
06507-4315

mail@weingut-r-thoemmes.de                
JM.merz@t-online.de         
kdm.leiwen@web.de

C1-Junioren Kreis 
Mosel

JSG Trittenheim SV Mehring Mehring-Leiwen-
Detzem-Pölich-

Schleich

Kunstrasen Mehring Di + Do                    
17:15 - 19:30

Ralf Weibler (Trainer)             
Thomas Zirbes (Betreuer)      

0170-3390495                                 
06507-2890

 rweibler@kabelmail.de
C2-Junioren Kreis 

Trier-Saarburg
JSG Trittenheim SV Mehring Mehring-Leiwen-

Detzem-Pölich-
Schleich

Kunstrasen Mehring Di + Do                    
18:00 - 19:30

Sager Schieben (Trainer)                                
Uwe Speck (Betreuer)                 

P.Faber (Betreuer)

 

 
D1-Junioren (9er) JSG Mehring SV Mehring Leiwen-Trittenheim-

Detzem-Pölich-
Schleich

Kunstrasen Mehring Andreas Klein (Trainer)             
Nico Scholtes (Betreuer)

 0176-41137606                   
0170-3572861

 klein.as@t-online.de              
nico.scholtes@autohaus-scholtes.de             

nico-scholtes@web.de

D2-Junioren (9er) JSG Mehring SV Mehring Leiwen-Trittenheim-
Detzem-Pölich-

Schleich

   

 

E-Junioren     (7er) JSG Leiwen JSG Leiwen Trittenheim-Detzem Spiel RP Detzem,           
Training RP Leiwen

Mi + Fr                    
17:30 - 19:00

Andreas Hasenstab (Trainer)             
Rob Negelen (Betreuer)

06507-703949         
06507-703529

 andreas.hasenstab@yahoo.com   
negelen@fh-trier.de

F1-Junioren  (7er) JSG Leiwen JSG Leiwen Trittenheim-Detzem Spiel RP Detzem,           
Training RP Leiwen

Mi                            
17:30 - 19:00

Ralf Götz (Trainer)                       
Patrick Müller (Betreuer)

06507-702620 
06507-802755

Ralfgonzo@aol.com     
pmueller74@gmx.de

F2-Junioren  (7er) JSG Leiwen JSG Leiwen Trittenheim-Detzem Spiel RP Detzem,           
Training RP Detzem

Fr                            
17:30 - 19:00

Heinz Scholtes (Trainer)             
Jürgen Klein (Trainer)

06507-802940    
06507-802596

heinz.scholtes@svlk.de                
kleinerschreiner@aol.com

 G1-Junioren         
Bambini 7er

JSG Detzem JSG Detzem Leiwen-Trittenheim Rasenplatz Leiwen Fr                                            
17.30 - 19.00

Jürgen Basten (Trainer)                   
Werner Weis (Trainer)

0174-9037032

s.lemmermeyer@yahoo.de

Jugendleitung Leiwen        
Detzem                 

Trittenheim          
Mehring

Karl-Heinz Christoffel  Stv.JL                 
Albin Merten  JL                                 

Andreas Hasenstab JL                  
Ralf Weibler JL

06507-4131        
06507-4281           

06507-703949 0170-
3390495

karl-heinz.christoffel@svlk.de        
Buergermeister@detzem.de           

andreas.hasenstab@yahoo.com          
rweibler@kabelmail.de

Helmut Freischmitt 0177-2584352 und Christian Anderle 0152-09041418


